Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______25.07.2024_______                                                                  №________515________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа
Московской области от 23.06.2023 № 472 «О создании эвакуационных органов

Волоколамского городского округа»

В связи с изменением кадрового состава администрации Волоколамского
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление главы Волоколамского

городского округа Московской области от 23.06.2023 № 472 «О создании эвакуационных
органов Волоколамского городского округа», изложив приложение № 5 в новой редакции,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании и
разместить на официальном информационном Интернет – сайте администрации
Волоколамского городского округа Московской области.

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Волоколамского городского округа А.В.Винтова.

Временно исполняющий полномочия
главы  Волоколамского городского округа          Н.Ю. Козлова

Приложение
к постановлению главы
Волоколамского городского округа
от __________ № ________

«Приложение 5
к постановлению главы
Волоколамского городского округа
от 23.06.2023  № 472

 Состав приемной эвакуационной комиссии Волоколамского городского округа

№
п/п

Должность в
составе

комиссии

Ф.И.О. Место работы, должность

Руководящий состав

1 Председатель
комиссии

Винтов А.В. Заместитель главы Волоколамского
городского округа

2 Зам.
Председателя

комиссии

Шорников С.А. Первый заместитель главы Волоколамского
городского округа

3 Зам.
Председателя

комиссии

Марнова М.А. Заместитель главы Волоколамского
городского округа

4 Секретарь
комиссии

Маликов В.А. Главный эксперт отдела ГОЧС,
территориальной и информационной

безопасности администрации
Волоколамского городского округа

5 Представитель
военкомата

Симонова Л.А. Старший помощник военного комиссара по
финансово- экономической, социальной и

пенсионной работе

6 Член комиссии Широков С.В. Директор МУ «Центр культуры и творчества
«Родники» Волоколамского городского

округа

7 Член комиссии Тюрин В.А. Директор МУ «Дворец спорта «Лама»

8 Член комиссии Тюленев В.В. Заместитель главы Волоколамского
городского округа

9 Член комиссии Василенко Н.Е. Начальник территориального отдела № 3
Организационно-контрольного управления
администрации Волоколамского городского

округа

10 Член комиссии Блохин С.И. Начальник территориального отдела № 1
Организационно-контрольного управления
администрации Волоколамского городского

округа

11 Член комиссии Пахомова Т.В. Начальник территориального отдела № 2
Организационно-контрольного управления
администрации Волоколамского городского

округа

Группа связи и оповещения

1 Руководитель
группы

Чеботарев Д.В.  Директор МКУ «ЕДДС» Волоколамского
городского округа

2 Член группы Скворцов Д.В. Начальник сектора информационных
технологий Организационно-контрольного

управления администрации Волоколамского
городского округа

3 Член группы Кольцов И.М. Дежурный оперативный МКУ «ЕДДС»
Волоколамского городского округа

4 Член группы Гуров А.А. Главный эксперт сектора информационных
технологий Организационно-контрольного

управления администрации Волоколамского
городского округа

Группа транспортного обеспечения

1 Руководитель
группы

Рева В.В. Начальник Управления ЖКХ и
градостроительства администрации
Волоколамского городского округа

2 Член группы Кузьмин А.В. Директор МУ «ЦОДОМС» Волоколамского
городского округа

3 Член группы Сироткин А.В. Директор МАП № 7г. Истра АО
«Мострансавто»

4 Член группы Вербицкий А.В. Заместитель директора МУ «ЦОДОМС»
Волоколамского городского округа

5 Член группы Шлаферова Е.О. Консультант отдела ЖКХ и экологии
Управления ЖКХ и градостроительства

администрации Волоколамского городского
округа

Группа приема и организации размещения эваконаселения

1 Руководитель
группы

Козлова Н.В. Председатель Комитета по управлению
имуществом администрации

Волоколамского городского округа

2 Член группы Смирнова И.Ю. Начальник отдела архитектуры Управления
ЖКХ и градостроительства администрации

Волоколамского городского округа

3 Член группы Комлякова И.П. Начальник  сектора по туризму отдела по
культуре, спорту, работе с молодежью и
туризму администрации Волоколамского

городского округа

4 Член группы Елдикова Г.В. Начальник сектора  аварийного и ветхого
жилья Комитета по управлению

имуществом администрации
Волоколамского городского округа

Группа учета эваконаселения

1 Руководитель
группы

Шевченко А.В. Заместитель главы Волоколамского
городского округа

2 Член группы Смирнов Е.А. Начальник Организационно-контрольного
управления администрации Волоколамского

городского округа

3 Член группы Архипова О.В. Начальник отдела организационной работы
и протокола Организационно-контрольного

управления администрации Волоколамского
городского округа

4 Член группы Яровая Е.А. Главный эксперт отдела организационной

                                                                                                                           ».

работы и протокола Организационно-
контрольного управления администрации

Волоколамского городского округа

5 Член группы Дмитриева С.Г. Директор МБУ «Многофункциональный
центра  предоставления государственных и

муниципальных услуг Волоколамского
городского округа»

6 Член группы Абасова А.С. Начальник ОВМ ОМВД России по
Волоколамскому городскому округу

Группа первоочередного жизнеобеспечения

1 Руководитель
группы

Агапова А.В. Первый заместитель главы Волоколамского
городского округа

2 Член группы Волосухина Е.И. Начальник отдела потребительского рынка
Управления экономического развития и АПК
администрации Волоколамского городского

округа

3 Член группы Захарова М.С. Заместитель начальника Финансового
Управления администрации

Волоколамского городского округа

4 Член группы Кузин Д.Р. Главный эксперт отдела инвестиций,
экономики и развития предпринимательства
Управления экономического развития и АПК
администрации Волоколамского городского

округа

5 Член группы Свиридов Р.И. Главный эксперт отдела инвестиций,
экономики и развития предпринимательства
Управления экономического развития и АПК
администрации Волоколамского городского

округа

6 Член группы Канунникова
Д.В.

Главный эксперт отдела развития сельского
хозяйства Управления экономического

развития и АПК администрации
Волоколамского городского округа

Группа охраны общественного порядка

1 Руководитель
группы

Белоусов Р.Н. Заместитель начальника полиции (по
охране общественного порядка) ОМВД
России по Волоколамскому городскому

округу

2 Член группы Тесаков А.В. Заместитель начальника (по службе)
Волоколамского ОВО - филиала ФГКУ «УВО

ВНГ России по Московской области»

3 Член группы Яровой Б.А. Исполняющий обязанности начальника
отдела ГОЧС, территориальной и
информационной безопасности

администрации Волоколамского городского
округа

4 Член группы Васюков В.Е. Главный эксперт отдела ГОЧС,
территориальной и информационной

безопасности администрации
Волоколамского городского округа